
Delibera n.70 del 13.3.2003 
Oggetto: Patrocinio concerto di musica classica organizzato dall’Ordine Equestre del Santo 
Sepolcro. Importo €.800,00. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che nello Statuto Comunale è sancito che la nostra città promuova fra l’altro i 

valori della solidarietà anche a favore di quelle associazioni particolarmente impegnate a 

favorire la raccolta di fondi per opere caritatevoli e benefiche; 

Letta la comunicazione pervenuta il 6 febbraio u.s., prot.5875, con la quale l’Ordine 

Equestre del Santo Sepolcro di Gerusalemme, allo scopo di raccogliere fondi in favore dei 

credenti cristiani di Terra Santa, ha in animo di organizzare un concerto di musica classica; 

Considerato che l’iniziativa è ammirevole per lo spirito cristiano che l’Ordine persegue; 

Ravvisata la necessità di dover accogliere favorevolmente la proposta presentata dal 

Delegato dell’Ordine, erogando un contributo finanziario di €.800,00 per sopperire in parte 

alle esigenze connesse all’organizzazione dell’iniziativa; 

Visto il T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267 del 18.8.2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG. e dal Capo Settore 

Economico-Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

1. Approvare la parte introduttiva del presente atto. 

2. Approvare, per le motivazioni espressi in narrativa, l’impegno di spesa di €.800,00 

quale contributo complessivo ed omnicomprensivo, da erogare al Delegato 

dell’Ordine Equestre del Santo Sepolcro di Gerusalemme, Amm. Sipontino Puddu, a 

parziale copertura delle spese organizzative per la realizzazione del concerto da 

eseguirsi nelle festività quaresimali. 

3. Dare atto che la liquidazione del contributo avverrà ad eseguita manifestazione e su 

presentazione di relazione morale, senza ulteriori formalità, a firma del Delegato 

dell’Ordine. 

4. Impegnare la spesa complessiva di €.800,00 al Cap.10110 “Spese di rappresentanza” 

del bilancio 2003 in corso di formazione. 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Impegno inserito con progressivo n.765 imputato al Cap. n.10110 “Spese di 

rappresentanza Sindaco e G.M.” del bilancio 2003, €.800,00. 

       F.to Il Direttore di Ragioneria 


